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Rang Stnr Name
Teilnehmer in Wertung

1 59 Schiefer Alfred

2 75 Stocker Manfred

3 12 Ucker Anton

4 4 Moises Hubert

5 77 Schiep Franz

6 74 Winter Konrad

7 73 Wawra Johann

8 60 Fajt Walter

9 16 Woltron Karl
10 67 Loschko Johann
11 49 Much Gerhard
12 78 Rothschadl Volker
13 53 Gobeli Christian
14 39 Pfligler Josef
15 76 Kunz Gerhard
16 26 Wais Klaus
17 68 Ploder Thomas
18 81 Fichtinger Johann
19 63 Neuhauser Helmut
20 22 Steinbrenner Johann
21 21 Merkle Heinz
22 62 Reschinsky Harald
23 2 Haiderer Franz
24 50 Fischer Alois
25 45 Schuhmeister Karl
26 72 Ziegler Albert
27 6 Spitzhirn Harald

Streckeninformationen

© Schiclub Géstling - Albert Lengauer

Wohnort

St. Pdlten
Aigen

Bad Hindelang
Ybbsitz
Kaumberg
Freistadt
Yspertal

Wien
Traiskirchen
Scheibbs
Wien
Salzburg
Boltigen
Haitzendorf
Weiten
Gresten
Rottenmann
Traunstein
Herzogenburg
Steyr/Gleink
Wien
Wieselburg
Kemmelbach
Gresten
Kirchberg/Wagram
Scheibbs
Amstetten

Name : Hochkarstral3e
Lénge : 9030 m

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung
3. Internationalen Oldtimer Bergpreis Gostling-Hochkar” am 26. und 27. Juni 2004

Nation Fahrzeugtype
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Ponneville T120
GT

R75/5 Sport
650 SL

230 SL

GT 1900

2002

500 OHC

R 6015

350 SL Cabrio
RL 125

Giulia Spider Veloce
Ulster

R 51/3

Manta B

RS

911 Rallye

15

Golf GTI Classic
TR 250
Californian
Turbo 2

RS 100

SL 125

R 25

P 1800 E

GS 80

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung

Baujahr

1969
1971
1971
1984
1964
1970
1973
1957
1973
1972
1955
1964
1932
1954
1974
1968
1972
1962
1976
1969
1973
1984
1978
1953
1948
1971
1979

1.DG

07:04,10
10:58,96
05:01,12
05:19,40
12:23,13
06:14,23
07:01,22
09:21,94
09:08,37
06:57,46
08:47,64
06:19,68
05:26,81
07:33,25
10:01,38
06:10,17
05:19,09
13:59,89
05:35,17
05:45,01
08:01,83
04:49,92
05:41,83
06:36,98
10:12,53
07:58,56
06:11,57

2. DG Zeit/Diff.

07:04,39
10:59,53
04:59,90
05:18,05
12:22,39
06:14,62
07:02,44
09:19,66
09:08,54
06:56,86
08:48,00
06:20,21
05:25,51
07:33,61
09:57,99
06:11,42
05:15,37
14:02,71
05:38,11
05:44,32
07:59,03
04:48,35
05:38,56
06:34,52
10:14,40
07:55,95
06:15,86

Steigung @
Hohendiff.:

0,29
0,57
-1,22
-1,35
-0,74
0,39
1,22
-2,28
0,17
-0,60
0,36
0,53
-1,30
0,36
-3,39
1,25
-3,72
2,82
2,94
-0,69
-2,80
-1,57
-3,27
-2,46
1,87
-2,61
4,29

8%

730 m

3. DG Zeit/Diff.

07:04,04
10:59,71
05:00,81
05:19,86
12:21,92
06:15,81
07:02,00
09:21,82
09:10,76
06:55,36
08:45,01
06:22,50
05:24,71
07:29,74
10:01,90
06:07,50
05:18,81
13:57,87
05:32,86
05:49,73
07:58,83
04:45,60
05:38,81
06:33,15
10:08,04
07:54,53
06:07,71

Gesamtdiff.

-0,06 0,35
0,75 1,32
-0,31 1,53
0,46 1,81
-1,21 1,95
1,58 1,97
0,78 2,00
-0,12 2,40
2,39 2,56
-2,10 2,70
-2,63 2,99
2,82 3,35
-2,10 3,40
-3,51 3,87
0,52 3,91
-2,67 3,92
-0,28 4,00
-2,02 4,84
-2,31 5,25
4,72 541
-3,00 5,80
-4,32 5,89
-3,02 6,29
-3,83 6,29
-4,49 6,36
-4,03 6,64
-3,86 8,15
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Rang Stnr
28 46
29 11
30 41
31 5
32 54
33 10
34 52
35 55
36 89
37 25
38 31
39 57
40 32
41 8
42 20
43 35
44 88
45 33
46 1
47 14
48 83
49 82
50 13
51 40
52 9
53 18
54 30
55 80
56 84
57 70

Streckeninformationen

© Schiclub Géstling - Albert Lengauer

Name

Stoger Gilinter
Eisschiel Hans
Kossler Manfred
Muller Robert

Barek Bernhard
Steinh6gl Hans
Huber Andreas
Huber-Menrad Irmtraud
Kunz Mag. Susanne
Langer Peter Sen.
Hoyer Erwin
Bachmaier Giinther
Amashaufer Erich
Steiner Oskar
Spitzhirn Willibald
Bley Erich

Prigl Herbert
Hemetsberger Manfred
Strohmayer Manfed
Plaimauer Ulrich
Fahrnberger Karl
Chudaczek Gabriela
Hoétzinger Anton
Schmidradler Franz
Hofwimmer Horst
Einsiedl Hermann
Faber Friedrich
Luksch Wolfgang
Scheiblauer Hermann
Eckhardt Christoph

Wohnort

St. Corona
St. Valentin
Obertraun
Harland
Wordern
Marchtrenk
Miinchen
Miinchen
Weiten

Bad Ischl
Wien
Schwanenstadt
Pdchlarn
Wels
Amstetten
Leopoldsdorf
Linz

Lenzing
Allentsteig
Lunz/See
Gostling/Ybbs
Wien
Plattling/Iser
St. Pdlten
Marchtrenk
Ramsau
Ladendorf
Wien
Gresten
Gablitz

Name : Hochkarstral3e
Lénge : 9030 m

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung
3. Internationalen Oldtimer Bergpreis Gostling-Hochkar” am 26. und 27. Juni 2004

Nation Fahrzeugtype
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250 TF

SF 2

KR 26 Aero Sport
Harris TZ

Ulster
GP-Replica
Bullus

Sport

911 S

T 250

Manxman 650
CB-500

A 10 Super Rocket
H2
2C/Sport-Spezial
150 GS

Stieber
Thunderbird

Le Mans Il

CB 500 Four

11 Luxus

700

R75/5

Ogar

SB 2

R 50/5

ES2

700

11. Kéafer
2600RS

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung

Baujahr

1951
1973
1954
1978
1934
1973
1932
1929
1972
1968
1961
1974
1958
1972
1974
1960
1972
1956
1984
1975
1958
1962
1969
1954
1974
1969
1957
1964
1956
1973

1.DG

09:44,06
05:41,24
07:53,80
04:53,35
07:37,81
05:12,64
07:33,85
11:20,43
10:20,84
06:01,39
06:46,75
05:44,82
06:25,62
05:05,83
05:59,13
10:02,00
05:10,34
07:18,55
05:32,11
06:27,94
09:59,45
12:51,41
05:32,86
08:12,08
05:34,51
06:10,04
08:30,78
08:00,57
12:20,29
05:52,08

2. DG Zeit/Diff.

09:49,59
05:47,35
07:53,48
04:50,64
07:38,90
05:21,68
07:29,65
11:16,64
10:23,66
06:03,99
06:52,82
05:35,38
06:33,43
05:01,57
06:06,09
09:53,12
05:06,93
07:33,57
05:35,58
06:23,64
10:12,33
12:35,76
05:43,56
08:13,46
05:26,34
06:23,77
08:41,94
07:54,74
12:30,10
05:44,12

Steigung @
Hohendiff.:

5,53
6,11
-0,32
-2,71
1,09
9,04
-4,20
-3,79
2,82
2,60
6,07
-9,44
7,81
-4,26
6,96
-8,88
-3,41
15,02
3,47
-4,30
12,88
15,65
10,70
1,38
-8,17
13,73
11,16
-5,83
9,81
-7,96

8%

730 m

3. DG Zeit/Diff.

09:46,86
05:39,01
08:02,27
04:46,87
07:29,37
05:13,24
07:28,05
11:27,38
10:28,93
06:09,80
06:53,22
05:41,22
06:30,90
04:56,44
06:06,91
09:56,10
04:58,07
07:17,72
05:44,89
06:15,65
10:04,46
12:53,98
05:40,47
08:29,52
05:23,41
06:15,79
08:39,55
08:15,86
12:32,12
05:38,29

Gesamtdiff.
2,80 8,33
-2,23 8,34
8,47 8,79
-6,48 9,19
-8,44 9,53
0,60 9,64
-5,80 10,00
6,95 10,74
8,09 10,91
8,41 11,01
6,47 12,54
-3,60 13,04
5,28 13,09
-9,39 13,65
7,78 14,74
-5,90 14,78
-12,27 15,68
-0,83 15,85
12,78 16,25
-12,29 16,59
5,01 17,89
2,57 18,22
7,61 18,31
17,44 18,82
-11,10 19,27
5,75 19,48
8,77 19,93
15,29 21,12
11,83 21,64
-13,79 21,75
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Rang Stnr Name
58 3 Bevilagua Gerhard
59 19 Szalcsak Karl
60 64 Schornsteiner Norbert
61 48 Pirkner Wolfgang
62 79 Mauerlechner Josef
63 65 Buchinger Franz
64 56 Haubenwallner Rudolf
65 29 Franke Heinz
66 37 Pieler Andrea
67 85 Scheinhart Herbert
68 47 Ertlthalner Erich
69 71 Hlinka Leopold
70 51 Stangl Bruno
71 44 Haas Johann
72 27 Wais Reinhard
73 34 Hawle Wilhelm
74 42 Pieler Markus
75 36 Ammer Franz
76 23 Truhlar Herbert
77 61 Heil Ekkehard
78 43 Buder Andreas
79 66 Aichgruber Silvia
Teilnehmer nicht am Start
1 7 Sachslehner Christian
2 15 Eckhardt Christoph
3 24 Ederer Robert
4 28 Hartmannsgruber Franz
5 58 Schien Klaus

Streckeninformationen

© Schiclub Géstling - Albert Lengauer

Wohnort
Wien
Purkersdorf
Gaming
Schwarzau/Gebirge
Biberbach
N&chling
Schwarzau/Gebirge
Wildendirnbach
Altenmarkt/Triesting
Kienberg
Waidhofen/Ybbs
Gutenbrunn
Gostling/Ybbs
Altenberg
Gresten
Wien
Altenmarkt/Triesting
Otzing
Wien
Scheibbs
Gostling/Ybbs
Haidershofen

Wien
Wien
Scheibbs
Otzing
Plattling

Name : Hochkarstral3e
Lénge : 9030 m

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung
3. Internationalen Oldtimer Bergpreis Gostling-Hochkar” am 26. und 27. Juni 2004

Nation Fahrzeugtype

>
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R808T

CB 400/4
Taiga (2121)
150 TL

1600

Kadett City
Isetta 300/3 Rad
Atlas Spezial
250 SGS Super
75 Cabrio

TF

GTV 2000
WLA-45

R 25/3

M

L 150

250 TF

125 GTL "SS"
559-04

R 75

SG

924

Eigenbau
Tornado 650 S 2
GT 250

2 Zylinder 4 Takt
CB 600

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung

Baujahr

1983
1975
1982
1952
1959
1977
1959
1965
1956
1936
1954
1971
1942
1955
1968
1962
1953
1965
1969
1942
1955
1976

1968
1973
1973
1974
1979

1.DG

06:49,05
06:01,13
08:07,60
14:48,25
08:35,44
07:35,86
17:39,84
07:01,89
09:13,99
15:04,02
10:29,36
07:02,85
09:21,73
10:03,22
08:28,36
12:24,65
09:01,09
08:57,64
08:42,20
15:07,48
14:20,23
11:52,45

2. DG Zeit/Diff.

06:31,61
05:55,98
08:21,98
14:45,45
08:20,09
07:25,00
17:57,02
06:44,90
09:25,35
14:50,06
10:09,39
07:15,32
08:57,23
10:11,08
08:41,31
12:02,38
09:44,86
08:21,36
07:58,38
15:37,75
12:35,69
06:32,44

Steigung @
Hohendiff.:

17,44
5,15
14,38
-2,80
15,35
10,86
17,18
16,99
11,36
13,96
19,97
12,47
24,50

7,86
12,95
22,27
43,77
36,28
43,82
30,27
24,54
20,01

8%

730 m

3. DG Zeit/Diff.

06:44,41
05:43,85
08:15,87
14:27,92
08:26,33
07:22,01
17:32,06
06:51,49
09:30,16
14:48,39
10:40,02
06:42,27
09:31,68
10:34,67
08:59,37
12:00,42
09:16,95
08:19,96
07:54,67
16:14,80
12:28,88
06:24,03

Gesamtdiff.
-4,64 22,08
-17,28 22,43
8,27 22,65
-20,33 23,13
-9,11 24,46
-13,85 24,71
-7,78 24,96
-10,40 27,39
16,17 27,53
-15,63 29,59
10,66 30,63
-20,58 33,05
9,95 34,45
31,45 39,31
31,01 43,96
-24,23 46,50
15,86 59,63
-37,68 73,96
-47,53 91,35
67,32 97,59
-111,35 215,89
-328,42 648,43
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Rang Stnr Name

Teilnehmer nichtin Wertung (n.a.S:; n.i.Z.; keine Richtzeit)

Wohnort

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung
3. Internationalen Oldtimer Bergpreis Gostling-Hochkar” am 26. und 27. Juni 2004

Nation Fahrzeugtype Baujahr

1 17 Maxwald Alois

2 38 Palzenberger Rudolf
3 69 Ploder Hanspeter

4 87 Kreidl Franz

Streckeninformationen

© Schiclub Géstling - Albert Lengauer

Attnang
Neuaigen
Rottenmann

Tux

Name : Hochkarstral3e
Lénge : 9030 m

A

A
A
A

MK I 1970
Gold Star 1955
Race-Kafer 1971
500 1969

Offizielle Ergebnisliste - Gesamtwertung

1.DG

05:51,49
07:01,30
05:14,20
10:27,03

2. DG Zeit/Diff.

06:51,27
05:07,09
10:05,53

Steigung @
Hohendiff.:

10,03
-7,11
21,50

8%

730 m

3. DG Zeit/Diff.

Gesamtdiff.
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